
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 58766 SADOWSKI Antoni 6985 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 55

2 58760 MICHALKIEWICZ Filip 6981 2012 Ostródzianka Ostróda WMZ 55

3 51794 SOKOŁOWSKI Fabian 391 2012 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ 52

4 55174 ZIELIŃSKI Stanisław 479 2012 Orlicz 1924 Suchedniów ŚWI 52

5 55271 KOZŁOWSKI Krzysztof 6334 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 52

6 59574 SZULTA Adam 6552 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS 52

7 55814 BOGUCKI Szymon 3999 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 48

8 54189 FILODA Karol 5053 2012 UKS Optimum Lubasz WLP 48

9 55497 ORŁOWSKI Michał 6993 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 48

10 54724 WIECZOREK Tymoteusz 5869 2014 KS Polonia Śmigiel WLP 48

11 62267 PYDYNKOWSKI Adam 4201 2013 Dekorglass Działdowo WMZ 48

12 56314 ROMANIUK Aleksander 8012 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 46

13 59204 BRODOWSKI Tobiasz 3111 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 46

14 53897 NOWACKI Jan 7541 2012 UATS Batimex Pruszków MAZ 46

15 53615 PHAM QUANG Aleks 7543 2012 UATS Batimex Pruszków MAZ 46

16 57024 CHMURZYŃSKI Dawid 7827 2012 UKS Huragan Sosnowiec ŚLS 46

17 60932 FACENNA Luca 6120 2012 LUKS Chełmno KPM 46

18 59781 ŻÓŁKIEWSKI Hubert 7702 2012 LKS Lotos Jabłonna MAZ 46

19 55960 DĄBROWSKI Mateusz 6332 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 42

20 60065 DOMAŁA Nataniel 7059 2013 KS Sokół Serock MAZ 42

21 61328 KAMIŃSKI Maksymilian 6338 2014 GKTS Wiązowna MAZ 42

22 55022 DRAJEM Mateusz 5360 2013 Energa KTS Toruń KPM 37

23 59403 KARCZEWSKI Szymon 3115 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ 37

24 54752 SZERER Kacper 1954 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 31

25 61473 NOWAKOWSKI Adrian 2682 2013 KS Nowa Era Toruń KPM 31

26 49251 ZWOLSKI Dominik 1980 2012 MKS Wolavia Wołów DŚL 30

27 53814 JANKOWSKI Paweł 6605 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 30

28 59922 GRZYBOWSKI Wiktor 6337 2015 GKTS Wiązowna MAZ 24

29 55337 STRZELECKI Kacper 7753 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 20

30 62937 LAUDAŃSKI Franciszek 7759 2012 MUKS Start Nadarzyn MAZ 15

31 56813 TUREWICZ Wojciech 1955 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 13

32 59846 TOKARZ Tymon 1976 2013 MKS Wolavia Wołów DŚL 11

33 55164 LONDZIN Wojciech 938 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 0

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żacy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SADOWSKI Antoni 3:2 3:2 4
1 1,8,-9,-11,8 9,-10,-11,6,12 6:4

5 1-2 2 ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2:3 1:3 2
18 -1,-8,9,11,-8 -10,7,-10,-7 3:6

3 2-3 3 DĄBROWSKI Mateusz 2:3 3:1 3
19 -9,10,11,-6,-12 10,-7,10,7 5:4

4

36

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 MICHALKIEWICZ Filip 1:3 1
2 -9,-4,6,-10 1:3

6 1-2 2 FACENNA Luca 3:1 2
17 9,4,-6,10 3:1

4 2-3 3 DOMAŁA Nataniel

20

4

35

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SOKOŁOWSKI Fabian 3:0 3:0 4
3 5,3,4 6,9,4 6:0

7 1-2 2 CHMURZYŃSKI Dawid 0:3 0:3 2
16 -5,-3,-4 -8,-5,-9 0:6

5 2-3 3 KAMIŃSKI Maksymilian 0:3 3:0 3
21 -6,-9,-4 8,5,9 3:3

4

34

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 ZIELIŃSKI Stanisław 2:3 1:3 2
11 2-4 4 -6,-4,11,9,-7 -9,9,-6,-9 3:6
8 1-2 2 PHAM QUANG Aleks

9 3-4 15

6 2-3 3 DRAJEM Mateusz 3:2 1:3 3
7 1-4 22 6,4,-11,-9,7 -8,6,-5,-5 4:5

4 LONDZIN Wojciech 3:1 3:1 4
33 9,-9,6,9 8,-6,5,5 6:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOZŁOWSKI Krzysztof 3:2 3:0 3:0 6
2 2-4 5 9,-6,7,-9,6 12,5,4 2,4,2 9:2

10 1-2 2 NOWACKI Jan 2:3 3:1 3:0 5
11 3-4 14 -9,6,-7,9,-6 -5,15,7,6 5,6,3 8:4
8 2-3 3 KARCZEWSKI Szymon 0:3 1:3 3:0 4
9 1-4 23 -12,-5,-4 5,-15,-7,-6 2,4,6 4:6

4 TOKARZ Tymon 0:3 0:3 0:3 3
32 -2,-4,-2 -5,-6,-3 -2,-4,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SZULTA Adam 1:3 3:0 3:0 5
4 2-4 6 -11,-9,9,-7 8,5,4 4,6,4 7:3
1 1-2 2 BRODOWSKI Tobiasz 3:1 3:0 3:0 6
2 3-4 13 11,9,-9,7 4,9,9 8,7,3 9:1

10 2-3 3 SZERER Kacper 0:3 0:3 3:1 4
11 1-4 24 -8,-5,-4 -4,-9,-9 7,7,-9,5 3:7

4 LAUDAŃSKI Franciszek 0:3 0:3 1:3 3
31 -4,-6,-4 -8,-7,-3 -7,-7,9,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 BOGUCKI Szymon 3:2 3:1 3:0 6
6 2-4 7 -3,-9,3,8,5 -11,4,2,7 2,2,1 9:3
3 1-2 2 ROMANIUK Aleksander 2:3 1:3 3:0 4
4 3-4 12 3,9,-3,-8,-5 -4,-9,8,-9 1,1,0 6:6
1 2-3 3 NOWAKOWSKI Adrian 1:3 3:1 3:0 5
2 1-4 25 11,-4,-2,-7 4,9,-8,9 5,1,3 7:4

4 TUREWICZ Wojciech 0:3 0:3 0:3 3
30 -2,-2,-1 -1,-1,-0 -5,-1,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 FILODA Karol 3:1 3:0 4
8 2-4 8 4,-8,8,4 9,4,2 6:1
5 1-2 2 PYDYNKOWSKI Adam 1:3 3:0 3
6 3-4 11 -4,8,-8,-4 3,2,6 4:3
3 2-3 3 JANKOWSKI Paweł

4 1-4 26

4 STRZELECKI Kacper 0:3 0:3 2
29 -9,-4,-2 -3,-2,-6 0:6

3MUKS Start Nadarzyn

Ostródzianka Ostróda

2 gru 16:40 1LUKS Chełmno

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

2 gru 15:25 1Ostródzianka Ostróda

2 gru 16:40 3LKS Lotos Jabłonna

2 gru 17:55 2Bogoria Grodzisk Maz.

3UKS Huragan Sosnowiec

2 gru 17:55
KS Sokół Serock

grupa 3

2 gru 15:25 1LUKS Abc Żak Pisanica

2 gru 16:40

grupa 2

2 gru 15:25 2

2 gru 17:55 2GKTS Wiązowna

grupa 5

grupa 4

2 gru 15:25 3Orlicz 1924 Suchedniów

2 gru 16:40
UATS Batimex Pruszków

2 gru 15:50 1Bogoria Grodzisk Maz.

2 gru 16:40 2UATS Batimex Pruszków

2 gru 17:55 2Energa KTS Toruń

1MKS Czechowice-Dziedzice

2 gru 17:55 3MLKS Czarni Olecko

4MKS Wolavia Wołów

grupa 7

grupa 6

2 gru 15:50 2TTS Polonia Bytom

2 gru 17:05 1MLKS Czarni Olecko

2 gru 15:50 1ULKS Moszczenica

2 gru 17:05 3UKS Dojlidy Białystok

2 gru 17:55 3MKS Wolavia Wołów

4MUKS Start Nadarzyn

2 gru 18:20 2KS Nowa Era Toruń

4MKS Wolavia Wołów

2 gru 18:20
Ostródzianka Ostróda

grupa 8

2 gru 15:50 1UKS Optimum Lubasz

2 gru 17:05 2Dekorglass Działdowo



2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ORŁOWSKI Michał 0:3 3:0 3:0 5
10 2-4 9 -9,-9,-11 9,3,7 4,10,7 6:3
7 1-2 2 WIECZOREK Tymoteusz 3:0 3:1 3:0 6
8 3-4 10 9,9,11 -10,7,2,4 5,7,4 9:1
5 2-3 3 ZWOLSKI Dominik 0:3 1:3 3:0 4
6 1-4 27 -9,-3,-7 10,-7,-2,-4 8,11,10 4:6

4 GRZYBOWSKI Wiktor 0:3 0:3 0:3 3
28 -4,-10,-7 -5,-7,-4 -8,-11,-10 0:9

2 gru 18:20 3MKS Wolavia Wołów

4GKTS Wiązowna

grupa 9

2 gru 15:50 2Ostródzianka Ostróda

2 gru 17:05 1KS Polonia Śmigiel



runda 1 awans

1 SADOWSKI Antoni (Ostródzianka Ostróda)

601

24 wolny los SADOWSKI Antoni

9 WIECZOREK Tymoteusz (KS Polonia Śmigiel) WIECZOREK Tymoteusz

602 02.12 19:10 S7 3:0 (5,7,6)

16 KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna)

17 MICHALKIEWICZ Filip (Ostródzianka Ostróda)

603 02.12 19:10 S8 3:1 (7,7,-9,7)

8 FILODA Karol (UKS Optimum Lubasz) FILODA Karol

5 KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) KOZŁOWSKI Krzysztof

604

20 wolny los

13 SZULTA Adam (TTS Polonia Bytom) SZULTA Adam

605 02.12 19:10 S9 3:0 (11,7,3)

12 NOWAKOWSKI Adrian (KS Nowa Era Toruń)

21 wolny los LONDZIN Wojciech

606

4 LONDZIN Wojciech (MKS Czechowice-Dziedzice)

3 SOKOŁOWSKI Fabian (LUKS Abc Żak Pisanica) SOKOŁOWSKI Fabian

607

22 wolny los

11 PYDYNKOWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) NOWACKI Jan

608 02.12 19:10 S10 3:1 (-9,9,5,8)

14 NOWACKI Jan (UATS Batimex Pruszków)

19 wolny los BRODOWSKI Tobiasz

609

6 BRODOWSKI Tobiasz (MLKS Czarni Olecko)

7 BOGUCKI Szymon (ULKS Moszczenica)

610 02.12 19:10 S11 3:1 (-6,3,5,9)

18 DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk Maz.) BOGUCKI Szymon

15 DRAJEM Mateusz (Energa KTS Toruń) DRAJEM Mateusz

611 02.12 19:10 S12 3:1 (-9,7,4,5)

10 ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda)

23 wolny los FACENNA Luca

612

2 FACENNA Luca (LUKS Chełmno)

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żacy - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.
1 58766 SADOWSKI Antoni 6985 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ

2 54724 WIECZOREK Tymoteusz 5869 2014 KS Polonia Śmigiel WLP

3 54189 FILODA Karol 5053 2012 UKS Optimum Lubasz WLP

4 55271 KOZŁOWSKI Krzysztof 6334 2012 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

5 59574 SZULTA Adam 6552 2013 TTS Polonia Bytom ŚLS

6 55164 LONDZIN Wojciech 938 2012 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS

7 51794 SOKOŁOWSKI Fabian 391 2012 LUKS Abc Żak Pisanica WMZ

8 53897 NOWACKI Jan 7541 2012 UATS Batimex Pruszków MAZ

9 59204 BRODOWSKI Tobiasz 3111 2013 MLKS Czarni Olecko WMZ

10 55814 BOGUCKI Szymon 3999 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ

11 55022 DRAJEM Mateusz 5360 2013 Energa KTS Toruń KPM

12 60932 FACENNA Luca 6120 2012 LUKS Chełmno KPM

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żacy - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


